
Modifica della determinazione n. 25 di data 2
maggio 2016 - presa d'atto errore materiale.

Det. n. 24 del 24/05/2016

Modifica della determinazione n. 25 di data 2 maggio 2016 - presa d''atto errore materiale.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S167-00047

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 33/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 32 DI DATA 24 Maggio 2016

O G G E T T O:

Modifica della determinazione n. 25 di data 2 maggio 2016 - presa d'atto errore materiale.

Il Dirigente rileva quanto segue.
Con determinazione n. 25 di data 2 maggio 2016 si è provveduto ad approvare, ai sensi dell'art. 32 della
Legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23, un programma periodico di spesa relativo all'attuazione di interventi
di educazione permanente per l'anno 2016, con impegno di spesa complessivo pari a Euro 7.000,00=;
Nel provvedimento, per mero errore materiale, al punto 11 della parte dispositiva, è stato indicato il capitolo
"255200 educazione permanente -trasferimenti" , anziché il competente capitolo di nuova istituzione con
l'esercizio finanziario 2016 "255205 educazione permanente - altri servizi".
Ciò premesso, rilevato che rimangono inalterate tutte le modalità e disposizioni contenute nella citata
determinazione,
il DIRIGENTE
- visti gli atti sopra citati,
D E T E R M I N A
1) di prendere atto che al punto 11) della parte dispositiva della propria determinazione n. 25 di data 2
maggio 2016, per mero errore materiale, è stato indicato il capitolo "255200 educazione permanente
-trasferimenti" , anziché il competente capitolo di nuova istituzione con l'esercizio finanziario 2016 "255205
educazione permanente - altri servizi" e che pertanto il punto 11) risulta come di seguito riportato:
"11) di prenotare l'importo di euro 7.000,00 sul capitolo 255205 dell'esercizio finanziario 2016".

EN - SDA

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


